
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  04.06.2024  № 579
м. Бровари

Про відмову взяття та зняття з 
квартирного обліку у виконавчому 
комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.05.2024 № 05, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити Київ Дарині Андріївні, склад сім’ї – * чол., перебуваючої на 
квартобліку по загальній черзі з 02.04.2019 (рішення виконавчого комітету від 
02.04.2019 № 406), у включенні до складу сім’ї в чергу на отримання житла 
чоловіка Київа Євгенія Дмитровича як не зареєстрованому і не проживаючому 
в межах Броварської міської територіальної громади та забезпеченому житлом 
більше норми, визначеної чинним житловим законодавством (9 м2 житлової 
площі). На підставі *** являється власником квартири № ***. 

2. Зняти з квартирного обліку за результатами інвентаризації квартирної 
черги 

2.1. в зв’язку зі смертю: 

.



2

2.1.1. Соколовського Бориса Давидовича, склад сім’ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 21.01.1992 (рішення 
виконавчого комітету від 21.01.1992 № 12); 

2.1.2. Щербак Марію Олександрівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 18.05.1987 (рішення виконавчого комітету від 
18.05.1993 № 123). Син проживає на достатній житловій площі за адресою: м. 
Бровари, вул. ***, яка належить йому на підставі ***. 

2.2. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення: 

2.2.1. Гору Тетяну Володимирівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 13.03.2012 (рішення виконавчого комітету від 
13.03.2012 № 112). На підставі *** *їй належить квартира № ***. Чоловіку на 
*** належить * частка квартири № ***; 

2.2.2. Корягіна Андрія Леонідовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 09.12.2003 (рішення виконавчого комітету від 
09.12.2003 № 616). На підставі *** йому належить житловий будинок № ***. 
На підставі ***, ***, дружині належить житловий блок № ***; 

2.2.3. Нестерова Едуарда Вікторовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 14.12.2010 (рішення виконавчого комітету 
від 04.03.2011 № 139). На підставі *** йому належить кв. № ***. Дружині на 
підставі *** належить кв. № ***. В реєстрі Броварської міської територіальної 
громади не значаться. 

2.2.4. Рудевич Тетяну Едуардівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 10.02.2004 (рішення виконавчого комітету від 
10.02.2004 № 53). На підставі *** їй належить квартира № ***, де зареєстрована 
вона одна. Чоловік один зареєстрований в кв. № ***, яка належить сім’ї на 
праві спільної часткової власності відповідно до ***. Дочка на підставі *** 
являється власницею кв. № ***. Мати чоловіка померла. Чоловік дочки в 
реєстрі Броварської міської територіальної громади не значиться. 

2.2.5. Срібну Оксану Миколаївну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждала 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 
09.09.2003 (рішення виконавчого комітету від 09.09.2003 № 444). На підставі 
*** їй належить * частка кв. № ***. Дочка проживає разом з батьком на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, ***. 

2.2.6. Тимошенко Надію Василівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.08.1993 (рішення виконавчого комітету від 
17.08.1993 № 207). На підставі *** їй належить житловий будинок № ***, та в 
реєстрі Броварської міської територіальної громади вона не значиться. Дочка на 
підставі *** являється власницею житлового будинку № ***. Чоловік в реєстрі 
Броварської міської територіальної громади не значиться. 

2.2.7. Чернишову Тетяну Володимирівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна 
сім’я з 12.05.2009 (рішення виконавчого комітету від 12.05.2009 № 232). На 3 
даний час складом сім’ї – * чол. проживають на достатній житловій площі за 



3

адресою: м. Бровари, ***, яка належить їй на підставі ***. Чоловіку на підставі 
*** належить житловий будинок № ***. Дві дочки в реєстрі Броварської 
міської територіальної громади не значаться. 

2.2.8. Шендрик Тетяну В’ячеславівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 24.07.2007 (рішення виконкому від 24.07.2007 
№ 381). На підставі *** їй належить кв. № ***. 

3. Рішення набирає чинності з моменту доведення його до відома вказаних 
в ньому громадян. 

4. Рішення може бути оскаржено протягом шести місяців з моменту 
доведення його до відома громадян шляхом звернення до адміністративного 
суду. Пред’явлення позову, а також відкриття провадження в адміністративній 
справі не зупиняють дію цього рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 

Міський голова Ігор САПОЖКО


